車　両　借　上　業　者　資　格　審　査　申　請　書
（鹿児島市資源循環部）

	所　在　地

	従業員数
	受　付

	商号又は名称

	運転手　　　名
作業員　　　名
事務員　　　名
合　計　　　名

	代表者職氏名

	電話番号

	資　本　金
	千円

	一般貨物自動車
運送事業許可番号

	許可・認可年月日

資格審査申請書を提出する車両の種別
	車両種別
	２t
ﾀﾞﾝﾌﾟ
	４t
ﾀﾞﾝﾌﾟ
	2t～3t
ｼｬｰｼｰの
塵芥車
	3.5t～4t
ｼｬｰｼｰの
塵芥車

	常時借上
可能台数
	台
	台
	台
	台

鹿児島市業務委託等入札参加有資格業者名簿登録　　　　　　　有　・　無
令和８年度鹿児島市業務委託等入札参加資格審査申請　　　  　　有　・　無

標記の件について、関係書類を添えて申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　所　 在 　地

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

鹿　児　島　市　長　　殿

別紙

車　両　借　上　業　者　資　格　審　査　申　請　書
（鹿児島市資源循環部）

	車　両　種　別
	常時借上
可能台数
	車　両　番　号

	２ｔダンプ
	台

	４ｔダンプ
	台

	２ｔ～３ｔ
シャーシーの塵芥車
	台

	３．５ｔ～４ｔ
シャーシーの塵芥車
	台

※　車検証の写しを添付すること。なお、電子化された自動車検査証の場合は、自動車検査証記録事項の写しを添付すること。